in Aegypto Marciani, Nicandri, Apollonii.

10. IN ALEXANDRIA] Didymus quidam martyr Aegyptius variis in libellis laudatur, ut puta in Actis Theodora et Didymi <sup>2</sup>, in Passione Martyrum XXXVII <sup>3</sup> unde in fastos receptus est <sup>4</sup>, et in Actis copticis <sup>5</sup>. Nec obstat quod in solo martyrologio presbiter nuncupatur. Nihil suadet ab eius lectione recedendum esse:

in Alexandria Didimi presbiteri.

15. QUINTI] Solo nomine notus.

16. PANCRATI] Suo loco motus. Pancratius Tauromenitanus, de quo ad diem 3 april. n. 16, cum Sicilia, n. 19, coniungendus est, removendusque Honorius ille, n. 22, quem Siculorum fasti silentio premunt. Remanet ergo:

in Sicilia natale sancti Pancrati.

17. SUCCESSI] Martyris Caesaraugustani, april. 4, n. 14, april. 8, n. 12.

22. HONORI] Nudum nomen.

23. TESSALONICA] Martyres tres Chionia, Agape, Irene iam signatae sunt april. 1, n. 14 et april. 3, n. 35, et suo loco notatum est Irene post ceteras mortem obiisse, id est, si Passionem Anastasiae sequemur, ipsis nonis aprilis <sup>6</sup>. Hic rursus coniunctae, ut in Actis, nuntiantur:

Tessalonica natale sanctarum virginum Chioniae, Herenae et Agapae.

Notatu tamen dignum est in codice E, consonante Cambrensi, etiam a sociabus segregatam pro-dire Irenen.

32. IN CESSAREA] Tertium iam recolitur qui iam april. 2, n. 3 et april. 3, n. 28, signatus est:

in Caesarea natale sancti Amfiani.

33. LUCIAE] Certo certius mendum est, cum nulla sit Lucia Palaestinae, et vox, non quidem Lucia sed Licia (ita B, W) inducta videatur a studioso aliquo cui Apphiani Passio apud Eusebium praesto esset. Ibi enim Apphianus Lycia oriundus asseritur: εἴ τις ἄρα Γάγας ἐπίσταται τῆς Λυκίας οὐκ ἄσημον πόλιν, ἐντεῦθεν ὀρμώμενος ὁ νεανίας... <sup>7</sup>. Non tamen praetereundum est etiam ex CILICIAE (n. 38) per apocopen vocabulum casu oriri potuisse.

38. IN CILICIA] Sanctorum Tarachi, Andronici et Probi (ita enim legenda est nota PRBI, non presbiteri), memoria aliis

<sup>1</sup> Les martyrs d'Égypte, p. 54. — <sup>2</sup> BHG<sup>2</sup>. 1742; BHL. 8072, 8073. — <sup>3</sup> BHL. 6584. — <sup>4</sup> Les martyrs d'Égypte, pp. 46, 63. — <sup>5</sup> BHO. 253.

Cf. Les martyrs d'Égypte, p. 138-43. — <sup>6</sup> BHL. 118. — <sup>7</sup> Mart. Palaest., IV, 5.

quoque diebus inscripta est, v. gr. mai 13 et oct. 11, quibus ea quae apta sunt proferemus. Interim scribatur :

in Cilicia Taraci, Andronici <et> Probi.

ADDITAMENTA] *Plauti*, codd. E, Cambr.; Rich.: *Plauti*.

*Arulfi*. Quaecumque de Arulfo reperiri potuerunt sedulo collegerunt nostri, ita incerta ut eum inter praetermissos collocandum iudicaverint<sup>1</sup>. Non plane spernenda videtur haec martyrologii